
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

Num. 
263 
154 
331 
121 
338 
21 

122 
214 
918 

734 

Nome 
MEMOLI ALFREDO 
SCHITO JACOPO ANDREA 
BORROZZINO NICOLO` 
TRAMONTANO CIRO 
CODA CARLO 
CODA LUCA 
BLANCHI LUCIANO 
SALONE DANIELE 
FUSCO FRANCO 

GALDI ADOLFO 

Motoclub/Team 
SALERNO 
MC DI GUIDAMOTO 
MC DI GUIDAMOTO 
CERBONE 
MOTO CLUB SAYAN A
MOTO CLUB SAYAN A
F.B.A. POWERSPORT
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 

MC DI GUIDAMOTO 

Classe 
MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

Marca 
HONDA 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

KTM 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

2 

Tempo Totale 
18:06.845 
18:07.740 
18:34.108 
18:53.984 
19:01.314 
19:19.287 
19:42.793 
18:11.956 
18:17.589 

3:15.597 

Punti 
50 
50 
44 
40 
36 
44 
40 
36 
32 

0 

Tempo Migliore 
1:21.797 
1:21.436 
1:21.683 
1:23.151 
1:26.178 
1:26.987 
1:28.945 
1:26.355 
1:29.050 

1:43.155 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.895 

Velocità  Media 

52,361 

Miglior tempo sul giro

1:21.436 

Velocità Migliore 

53,755 

Giro Migliore di 

154 - SCHITO JACOPO ANDREA 

Stampato: 24/10/2021 11:39:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI MX 7 Prova Senerchia 
MX1/MX2 Fast 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:18:41 

Circuito La Torre 1,216 km 

24/10/2021 11:10 

MC LA TORRE ASD
7^ C. REG. FMI CAMPANIA MX+EBIKE


